
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
15 ноября 2024 г.  г. Изобильный №                           1771 

 

 

 
Об утверждении проекта межевания 
территории кадастрового квартала 
26:06:190118 Изобильненского муни-
ципального округа Ставропольского 
края 

 
 
 
В соответствии со статьями 8, 45, 46 Градостроительного кодекса              

Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года              

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», решением Думы Изобильненского муниципального 

округа Ставропольского края от 26 апреля 2024 года № 216 «Об утвержде-

нии Порядка организации и проведения публичных слушаний, обществен-

ных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на террито-

рии Изобильненского муниципального округа Ставропольского края», по-

становлением администрации Изобильненского муниципального округа 

Ставропольского края от 30 июля 2024 г. № 1186 «О разрешении Жировой 

Надежде Ивановне подготовки проекта межевания территории кадастрового 

квартала 26:06:190118 Изобильненского муниципального округа Ставро-

польского края», заключением о результатах общественных обсуждений к 

протоколу общественных обсуждений от 07 ноября 2024 г. № 8, админи-

страция Изобильненского муниципального округа Ставропольского края 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить проект межевания территории кадастрового квартала 

26:06:190118 Изобильненского муниципального округа Ставропольского 

края. 

 

2. Установить, что проект межевания территории кадастрового кварта-

ла 26:06:190118 Изобильненского муниципального округа Ставропольского 

края должен быть представлен в администрацию Изобильненского муници-

пального округа Ставропольского края в течение 1 (одного) месяца со дня 

вступления в силу настоящего постановления, для внесения в единый госу-

дарственный реестр недвижимости. 



2 

 

 

 

3. Определить категорию земель в границах территории проектирова-

ния согласно проекту межевания территории кадастрового квартала 

26:06:190118 Изобильненского муниципального округа Ставропольского 

края. 

 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Изобильненского муниципально-

го округа Ставропольского края Веревкина П.В. 

 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 
 
 
 

Глава Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края               Р.А.Коврыга 
 
 

 
 


